## SYLLABUS

plantarum Sibiriae boreali-orientalis a Dre.

Al. a Bunge fil. lectarum

auctore

E. R. a Trautvator.

Expeditiones rossicae binae e re scientiae annis 1882—1887 ad littora aspera maris glacialis directae ansam quoque praebuerant ad cognitionem nostram de vegetatione Sibiriae boreali-orientalis complendam. Investigationibus his botanicis *Doctor Alexander a Bunge*, inclytissimi phytologi et Professoris ejusdem nominis filius, operam indefesse tribuit, praeterea officiis aliis variis fungens et omnibus eximie satisfaciens.

Expeditionum supra commemoratarum priori associatus *Bunge* anno 1882 urbem Irkutsk reliquit et fluvium Lena secutus ad mare glaciale pervenit. Per annum 1883 et partem anni 1884 ad ostia fluvii Lena commoratus est, denique eodem anno 1884 ad urbem Irkutsk rediit.

Iter alterum duce ipso *Bunge* exsecutum est. Anno 1885 viator audacissimus una cum socio *Libero Barone Eduardo a Toll* ex urbe Irkutsk fluvii Jana fontes petiit, deinde hunc fluvium usque ad ejus ostium descendit, denique in Novam Sibiriam trajecit. Archipelagi hujus inhospitalis insula *Ljachowski Ostrow* a *Bunge*, insula *Kotelni Ostrow* autem a

*Toll* aetate 1886 perscrutatis, indagatores intrepidi fortuna juvante et re optime gesta reduces facti sunt anno 1887.

Herbarium in itineribus supra expositis a *Bunge* paratum in paginis subsequentibus illustraturus sum, additis plantis quibusdam a *Toll* ad fluvii Jana fontes nec non in insula Kotelni lectis.

1. **Atragene alpina** L. — Regel et Tilg. Fl. ajan. p. 20.  
*var. sibirica* Regel l. c. p. 23. — Ad fl. *Lena*: Kartalach stoi supra Shigansk 3 Maji (flor.).  
 Planta Bungeana sepalis albidis et petalis puberulis gaudet.
2. **Thalictrum alpinum** L. — Ledeb. Fl. ross. I. p. 6. — *Ostia fl. Lena*: Angardam 15 Aug. (steril.).
3. **Thalictrum minus** L. — Trautv. Pl. Sib. bor. in Act. Hort. Petr. V. p. 8.  
*var. Friesii* Trautv. l. c. — Ad fl. *Jana*: Chaibankalach 20 Jun. (flor.) et loco quodam alio 9 Jul. (flor. et defl.).
4. **Anemone sylvestris** L. — Ledeb. Fl. ross. I. p. 16. — Ad fl. *Lena*: Kirensk 19 Maji (flor.), Sineje 3 Jun. (flor.); Ssiktjach 14 Jul. (fruct.); ad fl. *Jana*: Werchojansk 11 Jun. (fl.), Burdach 1 Aug. (fl.), Dshargalach-Bulun 11 Aug. (fl.).
5. **Anemone dichotoma** L. — Maxim. Fl. amur. p. 18. — Ad fl. *Lena*: Sineje 3 Jun. (fl.).
6. **Anemone narcissiflora** L. — Ledeb. Fl. ross. I. p. 18.  
*var. monantha* Dec. Prodr. I. p. 22. — *Ostia fl. Lena*: Tumus Bykow 11 Aug. (fl. et defl.); ad fl. *Jana*: Kihiljäch-Tas 27 Jun. (fl.), Töhur Bulunga 3 Aug. (fruct.), Maghyl 7 Aug. (fl.).
7. **Pulsatilla patens** Mill. — Trautv. et Mey. Fl. ochot. p. 7.  
*var. Wolfgangiana* Trautv. et Mey. l. c. — Ad fl. *Lena*: Shigalowo 5 Maji (fl.), Kirensk 18 Maji (fr. immat.); ad fl. *Jana*: Moikölae 21 Maji (flor. — *Toll*), Tölbyjachtach 9 Jun. (fr. immat.), Werchojansk 11 Jun. (fl.).